
共通女子100m 8月6日 09:45 決　勝

決　勝　13組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2848 南　うらら(3) 浜中散布中 12.79 1 2624 小野　愛葉(1) 釧路鳥取中 13.80

2 2614 菊池妃菜希(3) 釧路鳥取西中 12.84 2 2043 清水　華穂(2) 附属釧路中 13.99

3 854 遠田　陽菜(2) 釧路江南高 13.17 3 2469 君塚　柚祐(3) 浜中茶内中 13.99

4 2533 水野  　琳(3) 厚岸真龍中 13.27 4 2622 荒木羽春音(2) 釧路鳥取中 14.07

5 2600 工藤　　凜(2) 釧路鳥取西中 13.29 5 2602 渋谷　玲亜(2) 釧路鳥取西中 14.17

6 2074 小野寺鈴華(3) 釧路共栄中 13.48 6 2140 佐藤　萌笑(2) 富原中 14.20

7 502 堀込乃々花(2) 釧路北陽高 13.61 7 2141 久保　桃子(2) 富原中 14.29

8 856 近藤　みく(2) 釧路江南高 13.79 8 2131 岩谷　一花(3) 富原中 14.55

3組 (風:+0.7) 4組 (風:+0.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2355 鈴木　眞琴(2) 釧路北中 13.63 1 2359 嵯峨　和穂(3) 釧路北中 13.84

2 2592 畠山このみ(1) 釧路鳥取西中 13.80 2 2623 石井　優理(2) 釧路鳥取中 14.08

3 2085 西川　結惟(2) 釧路共栄中 13.92 3 2490 渡邊　里香(1) 釧路青陵中 14.12

4 2106 鈴木　彩絢(2) 釧路景雲中 13.95 4 2837 鈴木　彩芭(2) 浜中茶内中 14.13

5 2137 宮澤　采花(2) 富原中 14.20 5 418 小島　夢叶(1) 武修館高 14.20

6 2927 小栗　有貴(2) 白糠庶路学園 14.21 6 2084 土屋　綾音(2) 釧路共栄中 14.34

7 2217 伊藤　蒼永(1) 標茶中 14.45 7 2621 楢山　玲那(2) 釧路鳥取中 14.34

5組 (風:+1.8) 6組 (風:-0.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 510 木村　夏羽(1) 釧路北陽高 13.79 1 2591 近藤　るな(1) 釧路鳥取西中 14.68

2 509 大久保芙音(1) 釧路北陽高 13.83 2 2218 多津美あかり(1) 標茶中 14.77

3 2014 佐々木遥香(2) 釧路幣舞中 14.07 3 2080 榎本菜乃花(3) 釧路共栄中 14.80

4 2542 小笠原　優楽(1) 厚岸真龍中 14.18 4 2887 竹ヶ原美輝(2) 厚岸中 14.88

5 2489 柿崎　海華(1) 釧路青陵中 14.33 5 2486 山田　絢子(2) 釧路青陵中 15.02

6 2088 伊藤　妃鞠(2) 釧路共栄中 14.37 6 2541 前畑　星奈(1) 厚岸真龍中 15.07

7 2105 備前谷優里(2) 釧路景雲中 14.38 7 2470 佐々木夢叶(2) 浜中茶内中 15.16

8 2139 白崎　七菜(2) 富原中 14.80 8 2082 沼田菜々美(2) 釧路共栄中 15.64

7組 (風:+1.6) 8組 (風:-1.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2016 星川　想來(1) 釧路幣舞中 14.84 1 2626 齊藤　　彩(1) 釧路鳥取中 14.85

2 2093 松村　姫愛(1) 釧路景雲中 14.85 2 2539 藤谷　千花(2) 厚岸真龍中 15.14

3 2089 岡田　　葵(2) 釧路共栄中 15.08 3 2503 髙森　恵衣(2) 釧路桜が丘中 15.32

4 2540 酒井　らら(2) 厚岸真龍中 15.18 4 2138 大屋　碧衣(2) 富原中 15.40

5 2091 杉山こころ(1) 釧路景雲中 15.24 5 2086 福岡　可奈(2) 釧路共栄中 15.49

6 2075 神田　美嘉(3) 釧路共栄中 15.31 6 2537 古川　梨央(2) 厚岸真龍中 16.12

7 2682 加藤　楓瑛(2) 釧路鳥取中 15.33

9組 (風:+1.2) 10組 (風:+2.9)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2625 諏訪邊菜穂(1) 釧路鳥取中 14.47 1 2352 米岡　美乙(1) 釧路北中 15.02

2 2145 合田　苺花(1) 富原中 14.89 2 2683 田邊　凌子(1) 釧路鳥取中 15.08

3 2637 樹下　友香(1) 釧路鳥取中 15.11 3 2358 外崎　柚希(2) 釧路北中 15.61

4 2013 木下　春菜(2) 釧路幣舞中 15.17 4 2640 關本　海璃(2) 釧路鳥取中 15.76

5 2639 宮崎　恭佳(1) 釧路鳥取中 15.35 5 2684 佐藤　夢姫(2) 釧路鳥取中 16.22

6 2630 松浦　　愛(2) 釧路鳥取中 15.48 6 2536 伊藤　　優(2) 厚岸真龍中 16.55

7 2485 望月　美羽(2) 釧路青陵中 16.20

11組 (風:+2.2) 12組 (風:+1.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2501 髙橋　琉雅(2) 釧路桜が丘中 15.12 1 2146 坂本　綾香(1) 富原中 15.38

2 2638 宮崎　愛実(1) 釧路鳥取中 15.12 2 2502 武田ひかる(2) 釧路桜が丘中 15.44

3 2627 尾村　莉緒(1) 釧路鳥取中 15.24 3 2094 日理　　想(1) 釧路景雲中 15.68

4 2354 慶伊　栞奈(1) 釧路北中 15.49 4 2356 谷口　紗華(2) 釧路北中 16.11

5 2144 大矢　令香(1) 富原中 15.50 5 2628 眞木　風音(1) 釧路鳥取中 16.63

6 2680 中島　華摘(2) 釧路鳥取中 15.77 6 2929 石田　　幸(2) 白糠庶路学園 17.33

7 2357 森　　夏美(2) 釧路北中 15.92



13組 (風:0.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2488 宇野菜々恵(1) 釧路青陵中 15.41

2 2491 佐藤　優花(2) 釧路青陵中 16.58

3 2092 関　穂乃華(1) 釧路景雲中 16.61

4 2462 寺後　麻緒(1) 浜中茶内中 16.84

5 2487 長嶺　茉悠(2) 釧路青陵中 17.32

6 2538 南谷　琥珀(2) 厚岸真龍中 17.74

共通女子200m 8月6日 13:30 決　勝

決　勝　9組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2614 菊池妃菜希(3) 釧路鳥取西中 26.56 1 2624 小野　愛葉(1) 釧路鳥取中 27.92

2 503 白田　菜織(2) 釧路北陽高 26.89 2 881 山田　桃音(2) 釧路湖陵高 28.47

3 854 遠田　陽菜(2) 釧路江南高 26.93 3 2622 荒木羽春音(2) 釧路鳥取中 29.51

4 422 太田　愛菜(2) 武修館高 27.44 4 2131 岩谷　一花(3) 富原中 29.64

5 2600 工藤　　凜(2) 釧路鳥取西中 28.22 5 2140 佐藤　萌笑(2) 富原中 29.66

6 2043 清水　華穂(2) 附属釧路中 28.35 6 856 近藤　みく(2) 釧路江南高 29.81

3組 (風:-2.0) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2601 倉谷　紗鳥(2) 釧路鳥取西中 29.23 1 2602 渋谷　玲亜(2) 釧路鳥取西中 29.80

2 2623 石井　優理(2) 釧路鳥取中 29.38 2 2837 鈴木　彩芭(2) 浜中茶内中 29.84

3 2014 佐々木遥香(2) 釧路幣舞中 29.62 3 2625 諏訪邊菜穂(1) 釧路鳥取中 30.38

4 2355 鈴木　眞琴(2) 釧路北中 29.70 4 2682 加藤　楓瑛(2) 釧路鳥取中 32.05

5 2141 久保　桃子(2) 富原中 30.02 5 2139 白崎　七菜(2) 富原中 32.07

6 2084 土屋　綾音(2) 釧路共栄中 30.68 6 2013 木下　春菜(2) 釧路幣舞中 32.72

7 2137 宮澤　采花(2) 富原中 30.97

8 2469 君塚　柚祐(3) 浜中茶内中 31.44

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+0.9)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2591 近藤　るな(1) 釧路鳥取西中 30.56 1 2145 合田　苺花(1) 富原中 31.39

2 2214 小島すばる(2) 標茶中 31.28 2 2081 内藤　詩乃(3) 釧路共栄中 31.68

3 2218 多津美あかり(1) 標茶中 31.73 3 2539 藤谷　千花(2) 厚岸真龍中 31.73

4 2470 佐々木夢叶(2) 浜中茶内中 32.65 4 2016 星川　想來(1) 釧路幣舞中 31.83

5 2630 松浦　　愛(2) 釧路鳥取中 32.95 5 2639 宮崎　恭佳(1) 釧路鳥取中 32.06

6 2486 山田　絢子(2) 釧路青陵中 33.42 6 2354 慶伊　栞奈(1) 釧路北中 32.91

7 2138 大屋　碧衣(2) 富原中 33.60 7 2537 古川　梨央(2) 厚岸真龍中 33.64

7組 (風:+0.6) 8組 (風:+1.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2093 松村　姫愛(1) 釧路景雲中 31.73 1 2352 米岡　美乙(1) 釧路北中 31.96

2 2626 齊藤　　彩(1) 釧路鳥取中 32.44 2 2501 髙橋　琉雅(2) 釧路桜が丘中 32.80

3 2358 外崎　柚希(2) 釧路北中 32.70 3 2086 福岡　可奈(2) 釧路共栄中 32.91

4 2146 坂本　綾香(1) 富原中 32.72 4 2627 尾村　莉緒(1) 釧路鳥取中 33.67

5 2637 樹下　友香(1) 釧路鳥取中 33.70 5 2144 大矢　令香(1) 富原中 33.94

6 2357 森　　夏美(2) 釧路北中 33.85 6 2680 中島　華摘(2) 釧路鳥取中 34.71

7 2683 田邊　凌子(1) 釧路鳥取中 34.27 7 2502 武田ひかる(2) 釧路桜が丘中 35.57

8 2684 佐藤　夢姫(2) 釧路鳥取中 34.48 8 2536 伊藤　　優(2) 厚岸真龍中 35.87

9組 (風:-1.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 508 廣保　莉緒(2) 釧路北陽高 28.60

2 519 真木しずく(2) 釧路北陽高 30.39

3 2356 谷口　紗華(2) 釧路北中 35.64

4 2092 関　穂乃華(1) 釧路景雲中 36.06

5 2628 眞木　風音(1) 釧路鳥取中 36.87

6 2462 寺後　麻緒(1) 浜中茶内中 38.12

7 2538 南谷　琥珀(2) 厚岸真龍中 38.71



共通女子400m 8月6日 12:00 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 854 遠田　陽菜(2) 釧路江南高 1:01.33 1 519 真木しずく(2) 釧路北陽高 1:09.43

2 2079 嵐　　月乃(3) 釧路共栄中 1:02.60 2 2044 中本　結月(2) 附属釧路中 1:09.53

3 2043 清水　華穂(2) 附属釧路中 1:04.08 3 2140 佐藤　萌笑(2) 富原中 1:10.42

4 508 廣保　莉緒(2) 釧路北陽高 1:04.47 4 2145 合田　苺花(1) 富原中 1:13.99

5 419 長嶺　未悠(1) 武修館高 1:06.45 5 2146 坂本　綾香(1) 富原中 1:14.22

6 861 永戸　日菜(1) 釧路江南高 1:08.05 6 2144 大矢　令香(1) 富原中 1:18.82

共通女子800m 8月6日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 302 川内　侑子 釧路地方陸協 2:31.75 1 882 小川　桃佳(1) 釧路湖陵高 2:37.48

2 416 石垣　ゆい(1) 武修館高 2:33.10 2 2465 岡本つぶら(2) 浜中茶内中 2:48.83

3 2078 森田　七羽(3) 釧路共栄中 2:36.36 3 2105 備前谷優里(2) 釧路景雲中 2:49.91

4 2152 本田愛咲緋(2) 釧路美原中 2:37.03 4 2154 木曽　心菜(2) 釧路美原中 2:50.50

5 507 鈴木　麻衣(2) 釧路北陽高 2:39.73 5 2461 木口いぶき(1) 浜中茶内中 2:52.71

6 2135 大場　寧々(2) 富原中 2:41.39 6 2488 宇野菜々恵(1) 釧路青陵中 2:54.87

7 2353 涌嶋　琴美(1) 釧路北中 2:42.26 7 506 髙橋　香帆(2) 釧路北陽高 2:57.16

8 2062 森田　桃羽(1) 釧路共栄中 2:43.08 8 2216 中川　愛流(1) 標茶中 2:57.36

9 2083 大津　里緒(2) 釧路共栄中 2:43.28 9 2680 中島　華摘(2) 釧路鳥取中 3:01.69

10 2601 倉谷　紗鳥(2) 釧路鳥取西中 2:43.42 10 2639 宮崎　恭佳(1) 釧路鳥取中 3:06.07

11 2151 福士　優梨(2) 釧路美原中 2:46.38 11 2836 佐澤　璃音(2) 浜中茶内中 3:08.17

12 853 高橋　紅愛(2) 釧路江南高 2:46.60 12 2215 吉田　有希(2) 標茶中 3:10.33

13 861 永戸　日菜(1) 釧路江南高 2:47.25 13 2638 宮崎　愛実(1) 釧路鳥取中 3:13.14

14 2044 中本　結月(2) 附属釧路中 2:48.37 14 2219 類瀬　清香(1) 標茶中 3:14.81

15 883 和　　歩奈(2) 釧路湖陵高 2:55.58 15 2155 岩松　彩加(1) 釧路美原中 3:18.15

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 302 川内　侑子 釧路地方陸協 2:31.75
2 416 石垣　ゆい(1) 武修館高 2:33.10
3 2078 森田　七羽(3) 釧路共栄中 2:36.36
4 2152 本田愛咲緋(2) 釧路美原中 2:37.03
5 882 小川　桃佳(1) 釧路湖陵高 2:37.48
6 507 鈴木　麻衣(2) 釧路北陽高 2:39.73
7 2135 大場　寧々(2) 富原中 2:41.39
8 2353 涌嶋　琴美(1) 釧路北中 2:42.26

共通女子1000m 8月6日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 302 川内　侑子 釧路地方陸協 3:12.33

2 2152 本田愛咲緋(2) 釧路美原中 3:22.17

3 2151 福士　優梨(2) 釧路美原中 3:32.78



共通女子1500m 8月6日 09:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2078 森田　七羽(3) 釧路共栄中 5:10.30 8 883 和　　歩奈(2) 釧路湖陵高 5:41.75

2 2152 本田愛咲緋(2) 釧路美原中 5:11.42 9 2461 木口いぶき(1) 浜中茶内中 5:56.87

3 2366 廣保　萌衣(3) 釧路北中 5:21.98 10 2216 中川　愛流(1) 標茶中 5:56.96

4 857 上杉　梨実(2) 釧路江南高 5:24.51 11 853 高橋　紅愛(2) 釧路江南高 6:01.04

5 2465 岡本つぶら(2) 浜中茶内中 5:34.12 12 506 髙橋　香帆(2) 釧路北陽高 6:05.66

6 2211 伊藤　朱里(3) 標茶中 5:35.27 13 2219 類瀬　清香(1) 標茶中 6:43.28

7 2151 福士　優梨(2) 釧路美原中 5:35.96

共通女子3000m 8月6日 11:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 302 川内　侑子 釧路地方陸協 10:01.10

2 2211 伊藤　朱里(3) 標茶中 12:39.84

中学女子100mH(0.762m-8.0m) 8月6日 11:20 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+1.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2848 南　うらら(3) 浜中散布中 14.57 1 2061 吉田　麗乃(1) 釧路共栄中 16.85

2 2106 鈴木　彩絢(2) 釧路景雲中 15.38 2 2622 荒木羽春音(2) 釧路鳥取中 17.38

3 2624 小野　愛葉(1) 釧路鳥取中 15.89 3 2080 榎本菜乃花(3) 釧路共栄中 18.70

4 2359 嵯峨　和穂(3) 釧路北中 16.41 4 2089 岡田　　葵(2) 釧路共栄中 18.87

5 2062 森田　桃羽(1) 釧路共栄中 16.90 5 2503 髙森　恵衣(2) 釧路桜が丘中 19.11

6 2542 小笠原　優楽(1) 厚岸真龍中 17.28 6 2141 久保　桃子(2) 富原中 19.28

7 2887 竹ヶ原美輝(2) 厚岸中 17.49 7 2091 杉山こころ(1) 釧路景雲中 19.52

8 2621 楢山　玲那(2) 釧路鳥取中 20.16

3組 (風:+1.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2083 大津　里緒(2) 釧路共栄中 17.61

2 2139 白崎　七菜(2) 富原中 18.80

3 2625 諏訪邊菜穂(1) 釧路鳥取中 19.13

4 2138 大屋　碧衣(2) 富原中 19.17

5 2137 宮澤　采花(2) 富原中 19.40

6 2637 樹下　友香(1) 釧路鳥取中 20.39

7 2640 關本　海璃(2) 釧路鳥取中 21.15

中高女子100mYH(0.762m-8.5m) 8月6日 11:50 決　勝

決　勝　
(風:+0.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2848 南　うらら(3) 浜中散布中 15.05

2 510 木村　夏羽(1) 釧路北陽高 18.11

3 2131 岩谷　一花(3) 富原中 18.19



一般高校女子100mH(0.838m) 8月6日 11:30 決　勝

決　勝　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 796 村岡　柊有(2) 北教大岩見沢 14.19 1 502 堀込乃々花(2) 釧路北陽高 17.17

2 305 松田　玲果(3) 立命館慶祥高 15.22 2 509 大久保芙音(1) 釧路北陽高 17.21

3 423 小林　芽菜(2) 武修館高 16.92 3 863 吉田　來愛(1) 釧路江南高 18.36

4 507 鈴木　麻衣(2) 釧路北陽高 17.72 4 747 川﨑　美玖(2) 釧路明輝高 19.55

5 425 福士　恋奈(2) 武修館高 17.92

共通女子400mH 8月6日 09:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 508 廣保　莉緒(2) 釧路北陽高 1:11.22

2 861 永戸　日菜(1) 釧路江南高 1:16.59

共通女子走高跳 8月6日 11:15 決　勝    

決　勝　

ｵｵｲ ｺｺﾅ － － － － － － ○ ○

1 417 大井　心響(1) 武修館高 ○ ○ × ○ ○ × × × 1m50
ﾖｼﾀﾞ ﾘﾉ － － － － － × ○ ○ ○

2 2061 吉田　麗乃(1) 釧路共栄中 × × ○ × × × 1m41
ﾆｼﾀﾞ ｼﾉ － － － － ○ × ○ ○ × ○

3 2543 西田　蒔乃(1) 厚岸真龍中 × × × 1m38
ﾋﾗｶﾜ ﾏｲ － － － － － × ○ × × ○ × × ×

4 745 平川　真衣(2) 釧路明輝高 1m35
ｲｼｲ ﾕﾘ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 2623 石井　優理(2) 釧路鳥取中 1m20
ﾏﾂｳﾗ ﾏﾅ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

6 2630 松浦　　愛(2) 釧路鳥取中 1m20
ｺｼﾞﾏ ｽﾊﾞﾙ － － × ○ × × ○ × × ×

7 2214 小島すばる(2) 標茶中 1m20
ｶﾄｳ ｶｴ ○ × ○ × ○ × × ×

8 2682 加藤　楓瑛(2) 釧路鳥取中 1m15

1m25

1m53

1m30 1m35 1m38
記録

1m10

1m44

1m15

1m47

1m20

1m50
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m05

1m41



共通女子走幅跳 8月6日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
ﾐｽﾞﾉ ﾘﾝ 4m80 5m01 4m80 4m50 4m79 4m80 5m01

1 2533 水野  　琳(3) 厚岸真龍中 +1.0 +1.5 -0.7 +1.1 +0.8 +0.3 +1.5
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝｶ 4m35 4m13 4m48 4m67 3m84 4m61 4m67

2 2074 小野寺鈴華(3) 釧路共栄中 -0.1 -1.0 +1.4 -0.1 +0.9 +1.7 -0.1
ｺｲｹ ﾐｸ 4m43 4m54 4m61 4m32 4m53 4m55 4m61

3 743 小池　美紅(2) 釧路明輝高 -0.4 0.0 +0.1 -0.4 -0.1 +1.4 +0.1
ｻｶﾞ ｶｽﾞﾎ × 4m37 × 4m32 4m48 4m41 4m48

4 2359 嵯峨　和穂(3) 釧路北中 -0.9 +0.4 +0.1 -0.4 +0.1
ﾜｸｼﾏ ｺﾄﾐ 4m30 4m40 4m29 × 4m16 4m48 4m48

5 2353 涌嶋　琴美(1) 釧路北中 +1.4 +0.9 -0.2 +1.2 +1.4 +1.4
ｲﾄｳ ｱｵｲ × 4m40 4m03 4m44 × 4m44 4m44

6 2217 伊藤　蒼永(1) 標茶中 +0.1 -1.0 +1.4 +0.6 +1.4
ｸﾜｼﾞﾏ ｻｷ 4m15 3m92 3m93 4m01 3m92 4m21 4m21

7 2633 桑島　彩綺(3) 釧路鳥取中 +0.4 +1.2 -1.2 +0.3 +1.4 +1.3 +1.3
ﾆｼｶﾜ ﾕｲ × 4m09 × 3m95 4m20 3m94 4m20

8 2085 西川　結惟(2) 釧路共栄中 +2.1 +1.5 +0.8 +2.5 +0.8
ｴﾉﾓﾄ ﾅﾉﾊ 4m08 3m98 3m80 4m08

9 2080 榎本菜乃花(3) 釧路共栄中 -0.3 -1.1 -0.5 -0.3
ﾅﾗﾔﾏ ﾚｲﾅ 3m80 4m05 3m61 4m05

10 2621 楢山　玲那(2) 釧路鳥取中 +0.4 +1.8 +0.5 +1.8
ﾖｼﾀﾞ ﾗｲｱ × 3m97 4m03 4m03

11 863 吉田　來愛(1) 釧路江南高 +0.5 +0.5 +0.5
ﾖｼﾀﾞ ﾘﾉ 3m98 4m01 3m85 4m01

12 2061 吉田　麗乃(1) 釧路共栄中 -0.6 +2.5 -1.9 +2.5
ｶﾜｻｷ ﾐｸ × 3m70 3m97 3m97

13 747 川﨑　美玖(2) 釧路明輝高 +0.3 0.0 0.0
ｷﾐｽﾞｶ ﾕｽﾞﾕ 3m40 3m76 3m96 3m96

14 2469 君塚　柚祐(3) 浜中茶内中 +1.6 0.0 -0.6 -0.6
ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 3m95 3m89 3m81 3m95

15 2088 伊藤　妃鞠(2) 釧路共栄中 +1.5 -0.3 -1.6 +1.5
ﾊﾀｹﾔﾏ ｺﾉﾐ 3m95 × 2m97 3m95

16 2592 畠山このみ(1) 釧路鳥取西中 +0.8 -0.1 +0.8
ﾏｷ ｼｽﾞｸ 3m87 3m64 3m67 3m87

17 519 真木しずく(2) 釧路北陽高 +0.4 -0.1 +1.4 +0.4
ｺｳﾀﾞ ﾐｶ 3m76 3m84 3m82 3m84

18 2075 神田　美嘉(3) 釧路共栄中 -1.3 +1.6 -0.7 +1.6
ｻｻｷ ﾕﾒｶ 2m91 3m78 3m67 3m78

19 2470 佐々木夢叶(2) 浜中茶内中 0.0 -0.2 -0.1 -0.2
ﾅｲﾄｳ ｼﾉ 3m50 3m43 3m50 3m50

20 2081 内藤　詩乃(3) 釧路共栄中 -1.9 -1.0 +1.3 -1.9
ｵｸﾞﾘ ﾕｳｷ × 2m30 3m50 3m50

21 2927 小栗　有貴(2) 白糠庶路学園 +0.7 -0.3 -0.3
ﾌｸｵｶ ｶﾅ × 3m49 × 3m49

22 2086 福岡　可奈(2) 釧路共栄中 -0.8 -0.8
ﾏｷ ｶｻﾞﾈ 3m10 2m54 × 3m10

23 2628 眞木　風音(1) 釧路鳥取中 -0.7 -0.1 -0.7
ｻｲﾄｳ ｱﾔ 3m04 2m97 × 3m04

24 2626 齊藤　　彩(1) 釧路鳥取中 +0.4 +2.0 +0.4
ｾｷﾓﾄ ｶｲﾘ 2m87 × 3m04 3m04

25 2640 關本　海璃(2) 釧路鳥取中 -0.2 +0.9 +0.9
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾅﾐ 2m89 2m97 2m97 2m97

26 2638 宮崎　愛実(1) 釧路鳥取中 +0.4 -1.3 +1.5 -1.3
ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｺ 2m42 2m88 2m33 2m88

27 2683 田邊　凌子(1) 釧路鳥取中 -0.3 -0.5 +1.7 -0.5
ｵﾑﾗ ﾘｵ 2m43 2m81 2m76 2m81

28 2627 尾村　莉緒(1) 釧路鳥取中 +0.8 +1.0 +0.3 +1.0
ｻﾄｳ ﾑﾂｷ 2m31 2m44 2m18 2m44

29 2684 佐藤　夢姫(2) 釧路鳥取中 +0.8 +0.9 +1.8 +0.9

共通女子三段跳 8月6日 09:15 決　勝    

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
ｱﾍﾞ ﾊﾙｶ 9m97 9m46 10m29 10m33 × 10m33 10m33

1 852 阿部はるか(2) 釧路江南高 -0.9 +0.7 -1.3 -1.2 +1.2 -1.2
ｺｲｹ ﾐｸ × × 9m90 10m11 × 9m89 10m11

2 743 小池　美紅(2) 釧路明輝高 +1.3 -0.7 -0.9 -0.7


